

CT Brands ApS

Lergravsvej 34, 6., 2300 København S

CVR-nr. 39 65 62 99

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Tom Vendelev Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | CT Brands ApS Lergravsvej 34, 6. 2300 København S |
| | CVR-nr.: 39 65 62 99 |
| | Stiftet: 6. juni 2018 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Bestyrelse | Christina Rohr Jørgensen |
| Direktion | Tom Vendelev Jørgensen |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Jyske Bank, Hovedvejen 99, 2600 Glostrup |

Hovedtal

| | 2019 t.kr. | 2018 t.kr. |
|--|---------------|---------------|
| Resultatopgørelse: | | |
| Bruttotab | -43 | -407 |
| Resultat af ordinær primær drift | -57 | -412 |
| Finansielle poster, netto | -42 | -3 |
| Årets resultat | -190 | -325 |
| Balance: | | |
| Balancesum | 401 | 126 |
| Egenkapital | -465 | -275 |
| Medarbejdere: | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

Hovedtallene for 2018 omfatter kun perioden 6. juni - 31. december 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive engroshandel med sukker, chokolade og sukkervarer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -190 t.kr. mod -325 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabet vil kunne retablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2019</u> | <u>6/6 - 31/12 2018</u> |
|---|-----------------------------|-----------------------------|
| Bruttotab | -42.895 | -407.455 |
| 1 Personaleomkostninger | -14.330 | -4.989 |
| Resultat før finansielle poster | -57.225 | -412.444 |
| Andre finansielle indtægter | 137 | 149 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -42.611 | -3.334 |
| Resultat før skat | -99.699 | -415.629 |
| 2 Skat af årets resultat | -90.454 | 90.454 |
| Årets resultat | -190.153 | -325.175 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Disponeret fra overført resultat | -190.153 | -325.175 |
| Disponeret i alt | -190.153 | -325.175 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 76.598 | 0 |
| Varebeholdninger i alt | 76.598 | 0 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 286.085 | 0 |
| 3 Udskudte skatteaktiver | 0 | 90.454 |
| Andre tilgodehavender | 5.245 | 23.935 |
| Periodeafgrænsningsposter | 10.152 | 9.862 |
| Tilgodehavender i alt | 301.482 | 124.251 |
| Likvide beholdninger | 22.909 | 1.585 |
| Omsætningsaktiver i alt | 400.989 | 125.836 |
| Aktiver i alt | 400.989 | 125.836 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------|-----------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| 5 Overført resultat | -515.328 | -325.175 |
| Egenkapital i alt | -465.328 | -275.175 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 24.950 | 0 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 25.250 | 29.000 |
| Anden gæld | 816.117 | 372.011 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 866.317 | 401.011 |
| Gældsforpligtelser i alt | 866.317 | 401.011 |
| Passiver i alt | 400.989 | 125.836 |

6 Eventualposter

Noter

| | 1/1 - 31/12 2019 | 6/6 - 31/12 2018 |
|--|---------------------|---------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 9.208 | 4.705 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.408 | 284 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 1.714 | 0 |
| | 14.330 | 4.989 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 1 | 1 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Årets regulering af udskudt skat | 90.454 | -90.454 |
| | 90.454 | -90.454 |
| | <u>31/12 2019</u> | <u>31/12 2018</u> |
| 3. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2019 | 90.454 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | -90.454 | 90.454 |
| | 0 | 90.454 |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Fremført underskud fra tidligere år | 0 | 90.454 |
| | 0 | 90.454 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2019 | 50.000 | 50.000 |
| | 50.000 | 50.000 |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2019 | -325.175 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -190.153 | -325.175 |
| | -515.328 | -325.175 |

Noter

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 111 t.kr. Skatteaktivet er ikke indregnet, da det er usikkert hvorvidt det kan udnyttes i den fremtidige indtjening indenfor en tidshorisont på 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 46 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C & T Holding ApS, CVR-nr. 31 88 34 07 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.